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Den 6 augusti 1985 meddelar via pressen att han ger den svenska regeringen ett ultimatum: "Tvätta bort terroriststämpeln från PKK eller så blir ni betraktade som Kurdistans fiender."

Ett uppföljningsmöte skedde senare den 16 september 1985 i en lägenhet

vid vilket det beslöts att Olof Palme skulle börja övervakas och att attentatet skulle ske inom sex månader. Närvarande vid detta möte var och

tillsammans med och

Övervakningen påbörjades därefter.

I slutet av december 1985 eller början av januari 1986 tar

en PKK-are, upp en fråga med en turk som heter

Den senare är då inneboende hos

frågar om denne är beredd att ställa upp på en skuggning

förklarar sig intresserad. Vid det tillfället hemma hos på

ser han i ett skåp en W/T. hör dock inte något mer i detta ärende. Han tror att det beror på att han inte är kurd. I mitten på februari 1986 i Köpenhamn sammanträffar en i boende kurd, med ledande PKK-are från Västeuropa. Med från detta möte har han i sin bil med sig en okänd man. Denne kan ha varit PKK-are som tillhörde specialgruppen för insatser i Skandinavien. Möjligen medföljer också

en ledande PKK-are från Frankrike. Någon av de två medföljande kan vara gärningsmannen/skytten.

en

När. kommer hem från Köpenhamn med denne man får han besked av sin fru om att han skall ringa ett samtal som han inte fick ringa hemifrån. Samtalet var till östagenten En sovjetisk specialagent, en s.k. illegal resident, är och närmaste chef. Denne känner av någon anledning till det planerade attentatet och meddelar sannolikt detta till sin uppdragsgivare i Moskva. En intensiv radiotrafik iakttas mellan Moskva och dess agent/-er i Skandinavien tiden närmast före mordet. Sedan går den ned till normal nivå.

PKK-arna säger sig i en buggning ha haft sex timmars förberedelse inför ett dåd som skulle kunna vara Palmeattentatet. Hur de skulle kunna fått en sådan information är oklart. Eventuellt tror Hans Holmér att de skulle haft någon känning (insider) på Televerket. Men det är mycket svaga indicier på det. Eller så kan det tolkas som att bevakningen av bostaden skärptes under fredagseftermiddagen. På kvällen efterföljs makarna Palme till biografen Grand. Det är en professionell skuggning som inte så lätt upptäcks av utanförstående. Under själva föreställningen kan ha stått på Saltmätargatan bakom biografen Grand och bevakat denna reservutgång, vilket stöds av en observation från vittnet Pistolmannen hämtas under filmförevisningen av de som följt och bevakat Palme. En flyktbil är efter bion beredd vid Tbanenedgången (Sveavägen/ Rådmansgatan) sannolikt i färdriktning Sveavägen norrut. Pistolmannen får makarna Palme utpekad för sig efter bion och börjar följa efter. Det är

som identifierar Olof Palme. Eftersom
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